
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 
 

   
1/2 

 

Agli atti 
All’albo on line 

dell’IC Castellamonte 
 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICHI PERSONALE ATA  

PER LA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI PROGETTO 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA 
COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ 
INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOMS” AMBIENTI DI 
APPRENDIMENTI INNOVATIVI 
AVVISO PUBBLICO AOOGABMI 218 DELL’8 AGOSTO 2022” 
 
CUP: C24D22002550006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-10663 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso pubblico prot n 3475 del 28/04/2023 relativo alla selezione di “n° 1 componenti del gruppo 
di progetto; 
 
VISTE  le candidature pervenute nei tempi stabiliti dall’avviso; 
 
VISTA  il decreto di costituzione  della Commissione di Valutazione  per il conferimento degli incarichi 
personale ATA per la costituzione del gruppo di progetto presso l’IC Castellamonte prot. N 3650 del 
05/05/2023 ;  
 
VISTO  il Verbale della Commissione prot 3658 del 05/05/2023; 
 

VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i. (Nuove norme sul procedimento amministrativo);  

 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D. Lgs. n.165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”, come riformato dal D. Lgs. n. 75/2017;  

 

VISTO il D.I. 129/2018 art. 43 – 44 e art. 45, comma 2, lettera h;  

 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie: 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003659 - 05/05/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA MASTROCINQUE



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

 
 

   
2/2 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

Posizione  Soggetto punteggio totale 

Attività specialistica di supporto tecnico organizzativo al RUP 

1 BATTAGLIA Domenico 22,5 

 

 

GRADUATORIA SOGGETTI ESTERNI ALL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

Posizione  Soggetto punteggio totale 

   

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso da presentare al dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato  all’albo on line sul sito internet dell’istituto www.iccastellamonte.edu.it. 

 

LA DIRIGENTE 
Antonietta Mastrocinque  

         (documento firmato digitalmente) 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003659 - 05/05/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA MASTROCINQUE


		2023-05-08T11:23:04+0200
	Antonietta Mastrocinque




